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Qben Infras plattformsbolag har signerat köpeavtal 
om förvärv av specialist inom 
kollektivtrafikinfrastruktur

Nordic Infrastructure Group AS, ett av Qben Infras plattformsbolag, har idag signerat ett 
köpeavtal (SPA) om förvärv av 100 procent av aktierna i det norgebaserade bolaget Trasé 
AS – en specialist inom byggnation och underhåll av kollektivtrafikinfrastruktur.

Transaktionen avser den affär som tidigare har beskrivits i ett  daterat den 28 pressmeddelande
maj 2024.

Det planerade förvärvet kommer ytterligare att stärka Nordic Infrastructure Groups position 
inom järnvägs- och spårvägssegmenten samt bredda bolagets erbjudande till att även omfatta 
infrastruktur för vägar.

"Trasé är ett välskött bolag med ett mycket kompetent team som kommer att stärka vår position 
inom väginfrastruktur och dessutom ge oss möjlighet att gemensamt delta i upphandlingar av 
ännu större järnvägsunderhållsprojekt", säger Gjermund Sogn, VD för Nordic Infrastructure Group.

OM TRASÉ AS

Trasé har cirka 30 anställda som specialiserar sig på byggnation, underhåll och uppgradering av 
järnvägar, spårvägar och väginfrastruktur relaterad till kollektivtrafik. Bolaget erbjuder tjänster 
inom markarbete, vatten och avlopp, kabelsystem, betongarbete och spårbyggnation. 
Huvudkontoret ligger i Østerås i Bærum kommun, strax utanför Oslo.

Majoriteten av Trasés projekt finns i  Bolagets största kunder inkluderar stor-Oslo-regionen.
offentliga infrastrukturägare såsom den norska statliga vägmyndigheten (Statens vegvesen), 
Oslo kommun och det kommunalt ägda kollektivtrafikbolaget Sporveien.

Under 2024 redovisade Trasé en omsättning på cirka 63 miljoner NOK och ett  på EBIT-resultat
20 miljoner NOK. Bolaget har redovisat positiva finansiella resultat varje år sedan det grundades 
2015.

TRANSAKTIONSDETALJER

Trasé AS värderas till 60,5 miljoner NOK i transaktionen. Värderingen baseras på förväntat 
genomsnittligt  för perioden  Transaktionen kommer att genomföras EBIT-resultat 2024-2026.
med 
58 % av köpeskillingen i Qben  värderade till 15 SEK per aktie, och resterande 42 % i Infra-aktier,
kontanter. Den slutliga köpeskillingen kan justeras uppåt eller nedåt med maximalt 20 miljoner 
NOK beroende på avvikelser i det förväntade genomsnittliga  för EBIT-resultatet 2024-2026.

https://mfn.se/ob/a/inin-group/inin-group-as-subsidiary-to-acquire-public-transport-infrastructure-specialist-53b0262e
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Transaktionen beräknas slutföras i slutet av det första kvartalet 2025.

För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Øivind Horpestad, VD Qben Infra 
Tel: +47 910 00 626 

  E-post: oivind@qben.se

Om Qben Infra 
Qben Infra investerar i och utvecklar bolag inom infrastrukturtjänster i Norden. Bolaget är 
verksamt inom nischer där marknaden drivs av starka tillväxttrender, stora statliga investeringar 
och där möjligheter till konsolidering och stark tillväxt finns – exempelvis järnväg och kraftnät. 
Strategin innefattar att driva organisk tillväxt, förstärkt med selektiva förvärv (M&A) och 
realisering av synergier. För mer information, se qben.se.
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